
Uchwała nr 1711/267/21 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 26 października 2021 r. 
 

w sprawie powołania członka Rady Nadzorczej spółki Mazowiecki Fundusz 
Poręczeń Kredytowych Spółka z o.o. 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 oraz z 2021 r. poz. 1038 i 1834), w związku  
z art. 10a ust. 5 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 679) oraz § 20 ust. 4 Umowy spółki Mazowiecki Fundusz Poręczeń Kredytowych  
Spółka z o.o. – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
Powołuje się Emilię Jędrej na członka Rady Nadzorczej spółki Mazowiecki Fundusz Poręczeń 
Kredytowych Spółka z o.o. – jako przedstawiciela Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Nadzoru Właścicielskiego  
i Inwestycji Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 


	w sprawie powołania członka Rady Nadzorczej spółki Mazowiecki Fundusz Poręczeń Kredytowych Spółka z o.o.
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


